
一体型・直管型LEDベースライト
ハイクオリティー、コストパフォーマンスの実現。オフィス、店舗、屋外パーキング等、幅広く対応します。

LEDダウンライトシリーズ
こだわりの空間を演出する店舗照明から、外構、高天井照明までラインナップ。電源レスACタイプ、DCタイプ  ニーズに応じてお選びいただけます

製品名

LFS‒2143‒JPK

LFS‒4143‒JPK

LFS‒4243‒JPK

LFS‒11143‒JPK

LFS‒11243‒JPK

HAPIA20

HAPIA40

HAPIA110

5300

5300

5300

5300

5300

5000

5000

5000

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色

一体型 LED
照明器具

FL20W型TYPE

一体型 LED
照明器具

FL40W型TYPE

一体型 LED
照明器具

FL40W型2灯TYPE

一体型 LED
照明器具

FL110W型TYPE

一体型 LED
照明器具

FL110W型2灯TYPE

直管型 LED
蛍光灯

直管型 LED
蛍光灯

900

1900

3800

3800

7600

1000

2300

4600

110

220

440

440

880

110

230

440

60

115

230

230

460

60

120

230

11

44

44

88

11

23

44

22

高出力型
30

81.8

86.4

86.4

86.4

86.4

90.9

100

100

80
以上

80
以上

80
以上

80
以上

80
以上

80
以上

80
以上

80
以上

180

400

760

520

1000

220

440

700

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

形式名 色温度
（K） 光源色 定格入力電圧 ランプ光束

（lm）
定格消費電力
（W）  100V

定格入力電流（mA）

100V 200V 100V 200V
ランプ効率
（lm/W）

平均演色
（RA）

重量
（g）

１ｍ直下照度
（lux）

力率（PF）

100～200V
50/60Hz 

100～200V
50/60Hz 

100～200V
50/60Hz 

100～200V
50/60Hz 

100～200V
50/60Hz 

100～200V
50/60Hz 

100～200V
50/60Hz 

100～200V
50/60Hz 

Ultra140‒155W

Ultra140‒155S

Smart185

Smart195

Ultra200

EDISON High Bay Ⅱ

D5S‒1A3012

D5S‒1A6012

D5S‒2A3012

D5S‒2A6012

D5S‒4A3012

D5S‒4A6012

D5S‒1A3014

D5S‒1A6014

D5S‒2A3014

D5S‒2A6014

D5S‒3A3014

D5S‒3A6014

D5S‒1A3013

D5S‒1A6013

D5S‒2A3013

D5S‒2A6013

D5S‒3A3013

D5S‒3A6013

D8T‒4A3011

D8T‒4A6011

D7O‒3A3010

D7O‒3A6010

D8S‒4A6012

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

3000K

6000K

6000K

140mm

140mm

140mm

150mm

150mm

150mm

150mm

150mm

150mm

200mm

185mm

200mm

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

RA≧80

580g

580g

580g

590g

590g

590g

590g

590g

590g

650g

830g

1550g

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

90‒120VAC

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼光色

電球色

昼光色

電球色

昼光色

電球色

昼光色

電球色

昼光色

電球色

昼光色

電球色

昼光色

昼光色

LEDダウンライト 形式名

形式名 光源色

色温度
（K）

色温度
（K）

光源色 定格入力電圧
ランプ光束
（lm） 100V

定格入力電流（mA）

100V
ランプ効率
（lm/W）

最大光度
（cd）

平均演色
（RA）

重量
（g）

取付穴寸法
（mm）

水銀灯代替LED照明

Ultra140‒168W  

Ultra140‒168S

228

337

374

601

661

1156

228

337

374

601

661

1156

228

337

374

601

661

1156

777

1173

487

780

1185

4.97W

4.97W

10.32W

10.12W

19.74W

20.65W

4.97W

4.97W

10.32W

10.12W

19.74W

20.65W

4.97W

4.97W

10.32W

10.12W

19.74W

20.65W

20.34W

20.03W

15.7W

15.6W

19.9W

0.053A

0.053A

0.112A

0.110A

0.215A

0.223A

0.053A

0.053A

0.112A

0.110A

0.215A

0.223A

0.053A

0.053A

0.112A

0.110A

0.215A

0.223A

0.220A

0.218A

0.168A

 
0.165A

0.217A

45.96

67.79

36.29

59.38

33.51

56.01

45.96

67.79

36.29

59.38

33.51

56.01

45.96

67.79

36.29

59.38

33.51

56.01

38.20

58.70

31

50

59.5

94

143

145

243

237

433

94

143

145

243

237

433

94

143

145

243

237

433

351

510

306

452

732

Ultra140（T）‒168W

Ultra140（T）‒168S

EBF1W123 6000K 昼光色 90～277 7300 120W 70 3200g

定格入力電圧 ランプ光束
（lm）

定格消費電力（W）

100V
平均演色
（RA）

重量
（g）

（チルト可）

LEDダウンライト
水銀灯代替LED装着イメージ

●5 ● ●6 ●

1000

2000

3000

6000

7500

150

295

590

（ランプ重量）

（ランプ重量）

（ランプ重量）

定格消費電力（W）

仕様は予告なしに変更する場合が有ります。


